2023 年３月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ヤ プ リ

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 庵原  保文

 (コード番号：4168  東証グロース)

問 合 せ 先 取締役 CFO 経営管理本部長 角田 耕一

 (TEL 03-6866-5730)

取締役候補者に関するお知らせ

 当社は、2023 年２月 21日開催の取締役会において、2023 年３月 30日開催予定の第 10回定時株主総会に付

議する取締役の候補者を下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。なお、取締役候補者につきま

しては、任意の指名・報酬委員会の審議を経て決定しております。

記

１．取締役候補者

氏 名 現 職 新任・重任

庵原 保文 代表取締役社長 CEO 重任

佐野 将史 取締役 重任

山本  崇博 執行役員 COO 新任

佐藤  源紀 執行役員 CTO 新任

岡島 悦子 社外取締役 重任

２．新任取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

山本
やまもと

 崇
た か

博
ひ ろ

（1980年３月 26日）

2005 年 ４月

2011 年 ４月

2011年 10月

2012年 11月

2017 年 ９月

2019 年 ９月

2019年 10月

2020 年 １月

2022 年 ７月

2023 年 １月

株式会社アイ・エム・ジェイ入社

オグルヴィ・ワン・ジャパン株式会社入社

グリー株式会社入社

株式会社アイ・エム・ジェイ入社

株式会社アイ・エム・ジェイ執行役員就任

当社セールス・マーケティング本部 CMO就任

当社 CMOマーケティング本部長就任

当社執行役員 CMO 就任

当社セールス・マーケ統括本部長就任（現任）

当社執行役員 COO 就任（現任）

氏 名

（生年月日）
略 歴

佐藤
さ と う

 源
げ ん

紀
き

（1983年７月 30日）

2010 年 ４月

2016年 12月

2018 年 ６月

2019 年 １月

2021 年 １月

2022 年 １月

株式会社ディー・エヌ・エー入社

株式会社 Kyash 入社

当社入社

当社プロダクト開発本部プラットフォーム開発部長就任

当社プロダクト開発本部長就任（現任）

当社執行役員 CTO 就任（現任）

３．退任予定取締役

氏 名 現 職

角田 耕一 取締役 CFO

角田耕一は、2023 年３月 30 日開催予定の株主総会終結の時をもって任期満了により取締役を退任

予定ですが、引き続き資本市場との対話など専門領域における課題解決や支援を行う専門役員 CFO と

しての任にあたります。

以 上